450055, город Уфа, проспект Октября, 174, телефон/факс: (347) 284-56-22

	БОЙОРОК
	       ПРИКАЗ

	«____»_________________2019 г.       № _______

_____---------******Заголовок к тексту
	О зачислении

[image: image1.png]BAIII'KOPTOCTAH PECITYBJ/IUKAKDBI
MOT'APU® MUHUCTPJIBIT'BI
J9YyJ 19T aBTOHOM Npo(eccHoHAIb
MaIrapu@d yupe:xaeHuehnr

BALLU KOPT
APXUTEKTYPA,TO3 ollolll

hoM KOMMYHAIJIb XYXAJbIK KOINNEOXbI

MHUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUA
PECIHIYBJIMKHU BAIIIKOPTOCTAH

I'ocynapcTBeHHOE ABTOHOMHOE NMPOo(hecCHOHATBLHOE
oOpa3zoBaresibHOE YUYpeKIAeHHE

BALLKUPCKUWN KONMNEQX

N KOMMYHAINBHOIO XO34UCTBA

ПРИКАЗЫВАЮ:

   На основании среднего балла аттестата и решения приемной комиссии  (протокол №4 от 19 августа 2019 г.)  зачислить на 1 курс обучения на базе основного общего образования по специальности 21.02.06 «Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности» за счет средств Республиканского бюджета   следующих абитуриентов:

1. Абдуллин Айдар Русланович

2. Абдуллина Ильвина Даутовна

3. Альгин Максим Валерьевич

4. Байбулатов Айнур Ильясович

5. Бахарева Юлия Сергеевна

6. Бикметова Аделина Айратовна

7. Вагапов Камил Ринатович

8. Ганиева Диана Рушановна

9. Гафаров Эдуард Рустемович

10. Дибаев Данил Эдуардович

11. Долгополова Александра Львовна

12. Емельянова Ольга Андреевна

13. Зайнуллин Наиль Рустемович

14. Зайцева Елизавета Владимировна

15. Ибрагимов Рамиль Фанилович

16. Иванова Ольга Сергеевна

17. Казыев Богдан Маратович

18. Канзафаров Тимур Римович

19. Канзафарова Диана Альбертовна

20. Карманов Дамир Салаватович

21. Кильмухаметова Гузель Фаилевна

22. Колодеева Ангелина Павловна

23. Курамшина Виктория Гизяровна

24. Курбангалеев Эмиль Зальфирович

25. Лутфурахманова Луиза Рустемовна

26. Миннимуллин Тимур Дамирович

27. Михальченко Арина Денисовна

28. Муллагулова Айгиля Айдаровна

29. Назаренко Илья Кириллович

30. Никулин Леонид Владимирович

31. Никулин Юрий Владимирович

32. Новикова Вероника Олеговна

33. Панькова Алена Андреевна

34. Пашкина Дарья Николаевна

35. Прокошева Виктория Дмитриевна

36. Романов Кирилл Сергеевич

37. Романова Мария Алексеевна

38. Рузанова Валерия Валерьевна

39. Сагадиева Элина Руслановна

40. Садыкова Алсу Владиславовна

41. Сатаев Ильгиз Ильфирович

42. Смольникова Виктория Алексеевна

43. Сомов Глеб Вадимович

44. Султангулова Светлана Денисовна

45. Хабибрахманова Карина Аликовна

46. Хасанов Данила Дмитриевич

47. Хизбуллин Радик Владикович

48. Шабалина Алена Игоревна

49. Шаяхметова Дарья Руслановна

50. Щукина Ксения Дмитриевна

Директор                                                               Б.В.Биктимиров
Ответственный секретарь

приемной комиссии

                             Н.А.Уразметова